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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K33019826R

2. Emri i subjektit FIQIRI HOXHA

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 20/01/2004

5. Fusha e veprimtarisë Servis, shkaterim dhe tregtim te automjeteve te perdorura 
dhe pjeseve te tyre. Transport rrugor nderkombetar mallrash 
per te trete e me qira. Transport rrugor brenda vendit 
mallrash per te trete e me qira. Transport automjetesh per 
vete dhe te trete e me qira.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel VORROZEN Fshati Vorrozen, 
Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, objekt 2-katesh, kati i 
pare, zona kadastrale nr.3817, pasuria nr.17/273 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Luz i vogel VORROZEN Truall me siperfaqe 126 
metra, Zona kadastrale 3817, Numer Pasurie 122/5. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: FIQIRI HOXHA
E-Mail: fhoxhaservise@yahoo.com  
Telefon: 0682095269  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038225-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-170094-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

12/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-592242-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit.
Objekti ishte            ("Servis, shkaterim dhe tregtim te automjeteve te perdorura dhe 
pjeseve te tyre KJ 7238 A")          u be            ("Servis, shkaterim dhe tregtim te 
automjeteve te perdorura dhe pjeseve te tyre")         

Lista e Dokumenteve:

01/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-924519-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km1,perbri 
mbikalimit  te Vorrozenit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
LAGJA 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589456-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-807698-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B11A89-A5F3-486D-8AFE-06D125A3F6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B11A89-A5F3-486D-8AFE-06D125A3F6CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBFC0060-DC5B-4D52-B8DF-2A157C5E405C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8355862-3242-4602-A950-5779487916F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B65333C-28BA-41EC-9085-9A6E2D5A2D0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB4333F5-9349-4F5A-895F-A44C7BE7CE0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89E3D60-661F-4F42-9412-BABAD48DDDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA28F97-DC98-47FA-B6A1-16BA24118CCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA5D716-781F-41FA-9647-02658D472A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1277242-8C13-4497-B23B-084712ACBB08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BEF520-4E91-473F-A817-94B9C595B895
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853747-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959404-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorzim bilanci 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-000282-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekt i veprimtarisë, ndryshim adrese kryesore dhe 
hapje e dy ( 2 ) adresave dytesore. Ndryshim i nr. te telefonit. 
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682095269")         
Objekti ishte            ("Servis, shkaterim dhe tregtim te automjeteve te perdorura dhe 
pjeseve te tyre")          u be            ("Servis, shkaterim dhe tregtim te automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te tyre. Transport rrugor nderkombetar mallrash per te trete 
e me qira. Transport rrugor brenda vendit mallrash per te trete e me qira. Transport 
automjetesh per vete dhe te trete e me qira.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, objekt 2-
katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.3817, pasuria nr.17/274;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, ATV 
Iveco Magirus, targa AA 783 OV, ngjyra blu;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, Rimorkio 
RTV ROLFO, targa AER215, ngjyra blu;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EEB88F-83B3-4DC4-9830-67FF6231AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0EEB88F-83B3-4DC4-9830-67FF6231AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F3B05E3-1E1B-4910-A8A0-BC0D850F4513
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F1A92D-AA30-4925-AD6A-399F8B2A86F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FE85C75-056D-41CA-8E7F-C280F6A93BC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B9144A-992C-4321-BB27-FF8D00EF59E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50DF18BA-AF50-4A8F-9E3B-35F6F8CE5421
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km1,perbri mbikalimit  te Vorrozenit.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-405981-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406237-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896433-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EF8C4BF-5835-4B2A-AD6A-E3A1B9FF6BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF04614F-C441-47F4-B75B-333A939CA7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C926D060-FBCA-41AB-986E-3B9D58090667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C926D060-FBCA-41AB-986E-3B9D58090667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C555078-5441-4776-A1D8-8DE628FC2F0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70053DDC-37D2-4A39-87C9-97A803DD1B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C05E5B9-A150-4177-ADF3-F667BC79ABF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C2324-9FF8-4CAA-B313-6C00FEB6EC59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398EE94C-92FE-4306-BEBA-A05F69696532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD441588-FF50-4D1F-BD36-A41B87E14318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD5637-D01C-4E38-934D-EB1F8CEA3BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DE205-11EE-4D89-9D77-FAD05CF911A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79DE205-11EE-4D89-9D77-FAD05CF911A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6597B35E-9F8C-4092-8AF1-FAE1094AB85F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CFBAF4-C136-4B47-966A-10E8361077BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CFBAF4-C136-4B47-966A-10E8361077BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D520F2D-896C-40B6-AECB-188632FB2356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BCFF17-0AC4-406B-937F-29E2C9FACD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08594306-4F6E-4BF0-9FD0-8E342D9CFD30
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Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-968058-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje dhe hapje adresash dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fhoxhaservise@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Truall me siperfaqe 126 metra, Zona kadastrale 3817, Numer 
Pasurie 122/5.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, ATV Iveco Magirus, targa AA 783 
OV, ngjyra blu;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, Rimorkio RTV ROLFO, targa 
AER215, ngjyra blu;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278983-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  Fiqiri Hoxha.xlsx
VENDIM ORTAKU 2018 Fiqiri Hoxha - Copy.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Fiqiri 
Hoxha.xlsx
Sh. Shpjeguese Fiqiri Hoxha 2018.pdf

25/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-491209-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         
VORROZEN;         Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, objekt 2-
katesh, kati i pare, zona kadastrale nr.3817, pasuria nr.17/273;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         ;         Luz i vogel;         VORROZEN;         
Fshati Vorrozen, Autostrada Kavaje-Rrogozhine km-1, objekt 2-katesh, kati i pare, zona 
kadastrale nr.3817, pasuria nr.17/274;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=225CA00B-7F03-4370-8B15-AC6AB483B006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F41450F-F55B-4C9C-9063-C86743EE2F31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E11E72B-830B-4457-9BE7-CE621FFE1D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8043707B-F614-4220-AE1E-A4FF2DC51E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10C7921-37B6-46DF-9B2E-9A8D543B6AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE34D89-84AD-467B-8D35-2E142C15CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AE34D89-84AD-467B-8D35-2E142C15CA89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB5F2F42-2BBF-4757-95FA-F6DEC61F7921
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Lista e Dokumenteve:

26/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557081-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
PASH Fiqiri Hoxha 2019.xlsx
VENDIM ORTAKU 2019 Fiqiri Hoxha.pdf
Pasqyra Financiare Fiqiri Hoxha 2019.xlsx
Sh. Shpjeguese 2019 Fiqiri Hoxha.pdf

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-737992-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Fiqiri Hoxha VO 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(23).xlsx7_25_2020.xlsx
Bilanci 2020 Fiqiri Hoxha Shenime Shpjeguese.pdf

Datë:27/08/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8E3E67-3D6C-4CB2-A5BD-5D28507B5309
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBB9549-3155-489F-A784-978B2E095F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EBAD33B-3089-4838-A0B1-139F83D62373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064510D9-6AA5-4A2B-8943-12E7E6A3CE0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900740CF-5976-448F-B9D1-F4C2AA49115D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACEB090-6291-4C91-ABDE-149DCE38278A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B2F2B-E7F8-4B82-89C5-8F4BFB9CA83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E59B2F2B-E7F8-4B82-89C5-8F4BFB9CA83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=396E6F64-33DA-44D8-B156-DEC3A8569C66

